50.5723%，其中中小股东代表共35人，代表股份1,253,307,025股，占公司总股本的22.6660%。 出席现场会议的股东及股

东授权委托代表人数共12人，代表股份683,575,420股，占公司有表决权股份总数的12.3624%；通过网络投票出席会议的

股东共26人，代表股份2,112,804,684股，占公司有表决权股份总数的38.2099%。

公司董事、监事、高级管理人员以及公司聘请的律师出席了本次股东大会。

二、议案审议表决情况

会议采取现场投票和网络投票相结合的方式，审议通过了以下议案：

（一）《关于解除相关独立董事职务的议案》。

参加表决的股数为：2,796,380,104(二十七亿九千六百三十八万零一百零四)股，意见如下：

同意：2,796,226,790(二十七亿九千六百二十二万六千七百九十)股

占99.9945%

反对：153,314(十五万三千三百一十四)股

占0.0055%

弃权：0(零)股

占0.0000%

以下为中小股东表决情况

参加表决的股数为：1,253,307,025(十二亿五千三百三十万七千零二十五)股，意见如下：

同意：1,253,153,711(十二亿五千三百一十五万三千七百一十一)股

占99.9878%

反对：153,314(十五万三千三百一十四)股

占0.0122%

弃权：0(零)股

占0.0000%

公司第八届董事会离任独立董事韩建旻先生未持有公司股票。

（二）《关于增补公司第八届董事会独立董事的议案》。

参加表决的股数为：2,796,380,104(二十七亿九千六百三十八万零一百零四)股，意见如下：

同意：2,796,201,190(二十七亿九千六百二十万一千一百九十)股

占99.9936%

反对：106,914(十万六千九百一十四)股

占0.0038%

弃权：72,000(七万二千)股

占0.0026%

以下为中小股东表决情况

参加表决的股数为：1,253,307,025(十二亿五千三百三十万七千零二十五)股，意见如下：

同意：1,253,128,111(十二亿五千三百一十二万八千一百一十一)股

占99.9857%

反对：106,914(十万六千九百一十四)股

占0.0085%

弃权：72,000(七万二千)股

占0.0057%

王建新先生已经监管机构核准证券公司独立董事任职资格，其独立性已经深圳证券交易所备案审核无异议，个人简

历请参见公司于 2017�年 10月27日刊登在巨潮资讯网的《公司第八届董事会第十三次会议决议公告》。

（三）《关于〈公司2017年半年度风险控制指标报告〉的议案》。

参加表决的股数为：2,796,380,104(二十七亿九千六百三十八万零一百零四)股，意见如下：

同意：2,796,201,190(二十七亿九千六百二十万一千一百九十)股

占99.9936%

反对：106,914(十万六千九百一十四)股

占0.0038%

弃权：72,000(七万二千)股

占0.0026%

以下为中小股东表决情况

参加表决的股数为：1,253,307,025(十二亿五千三百三十万七千零二十五)股，意见如下：

同意：1,253,128,111(十二亿五千三百一十二万八千一百一十一)股

占99.9857%

反对：106,914(十万六千九百一十四)股

占0.0085%

弃权：72,000(七万二千)股

占0.0057%

（四）《关于修改〈长江证券股份有限公司章程〉的议案》。

参加表决的股数为：2,796,380,104(二十七亿九千六百三十八万零一百零四)股，意见如下：

同意：2,796,194,790(二十七亿九千六百一十九万四千七百九十)股

占99.9934%

反对：113,314(十一万三千三百一十四)股

占0.0041%

弃权：72,000(七万二千)股

占0.0026%

以下为中小股东表决情况

参加表决的股数为：1,253,307,025(十二亿五千三百三十万七千零二十五)股，意见如下：

同意：1,253,121,711(十二亿五千三百一十二万一千七百一十一)股

占99.9852%

反对：113,314(十一万三千三百一十四)股

占0.0090%

弃权：72,000(七万二千)股

占0.0057%

本议案获出席股东大会的股东（包括股东代理人）所持表决权的

2/3�以上通过。

（五）《关于修改〈长江证券股份有限公司董事会议事规则〉的议案》。

参加表决的股数为：2,796,380,104(二十七亿九千六百三十八万零一百零四)股，意见如下：

同意：2,796,194,790(二十七亿九千六百一十九万四千七百九十)股

占99.9934%

反对：113,314(十一万三千三百一十四)股

占0.0041%

弃权：72,000(七万二千)股

占0.0026%

以下为中小股东表决情况

参加表决的股数为：1,253,307,025(十二亿五千三百三十万七千零二十五)股，意见如下：

同意：1,253,121,711(十二亿五千三百一十二万一千七百一十一)股

占99.9852%

反对：113,314(十一万三千三百一十四)股

占0.0090%

弃权：72,000(七万二千)股

占0.0057%

（六）《关于修改〈长江证券股份有限公司监事会议事规则〉的议案》。